
Прим. № ^
ЦКЗ

НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 

В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

.07.2021.07.2021 м. Житомир № <Р/2<^

Про внесення змін до складу 
поліцейської комісії ГУНП 
в Житомирській області

Відповідно до статей 51-55 Закону України ’’Про Національну поліцію” 
(Закон № 580-УІІІ), наказу МВС від 25.12.2015 № 1631 «Про організацію 
добору (конкурсу) та просування по службі поліцейських», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14.01.2016 за № 49/28179, наказу ГУНП 
від 10.08.2016 № 263 «Про затвердження складу поліцейської комісії ГУНП 
в Житомирській області», з метою забезпечення прозорого добору (конкурсу) 
осіб, які вперше приймаються на службу в поліцію та просування по службі 
поліцейських на підставі об’єктивного оцінювання рівня та особистих якостей 
кожного поліцейського, відповідності їх посаді, визначення перспективи 
службового використання в органах,

НАКАЗУЮ :

Внести зміни до складу поліцейської комісії ГУНП в Житомирській 
області, затвердженої наказом ГУНП від 10.08.2016 № 263
«Про затвердження складу поліцейської комісії ГУНП Житомирській області» 
зі змінами, включивши до складу представника начальника Головного 
управління Національної поліції в Житомирській області підполковника поліції 
Гулеватого Іллю Дмитровича, заступника начальника ГУГП в Житомирській 
області.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник
полковник поліції Ю рій ОЛІЙНИК

/


